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       SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

  

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/28/2021                   Łomża dnia 24.09.2021 r. 

 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ) 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy PZP, na dostawę artykułów higienicznych dla Szpitala Wojewódzkiego 

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, 

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/28/2021. 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej Ustawą, przekazuje wnioski  

o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1 

Pakiet 8 

Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym, o następujących wymiarach: długość – 120 

cm, obwód – 140 cm?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 2 

Pakiet 9 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy foliowe z długimi rękawami i otworem na kciuk, pojedynczo składane, 

pakowane po 20 szt. w kartoniku typu dyspenser? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 3 

Pakiet 10 

Czy Zamawiający dopuści spodenki wykonane z nieprzezroczystej włókniny typu SMS o gramaturze min. 

28g/m2 ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 4 

Pakiet 14 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie śliniaków o wymiarach całkowitych 37 x 70 cm, w tym 

kieszonka ok. 11-12 cm, wiązanych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z  SWZ. 

Pytanie nr 5 

Pakiet 23 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstępnie od wymogu normy dotyczącej włóknin stosowanych do 

produkcji odzieży przeznaczonej na blok operacyjny - EN 13795: 2011 + A1:2013? Oferowane przez nas 
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koce spełniają wymogi ustawy o wyrobach medycznych oraz dyrektywy MDR. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 6  

Pakiet 23 

Czy Zamawiający dopuści koce o wymiarach 110 x 220 cm, nieco większe od wymaganych przez 

Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 7 

Pakiet 26 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów poporodowych o wymiarach 39 x 14 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 8  

Pakiet 5, pozycja 1 

Czy Zamawiający wymaga myjki rękawicy o anatomicznym, zaokrąglonym kształcie (nie prostokątna), 

zwężana w nadgarstku, co zapobiega zsuwaniu się? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 9  

Pakiet 5, pozycja 1 

Czy Zamawiający wymaga myjki zgrzewanej termicznie, a nie zszywanej, dzięki czemu nie działa drażniąco 

na skórę pacjenta? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 10  

Pakiet 5, pozycja 1 

Optymalną gramaturą myjki do jej prawidłowego użytkowania i komfortu, zarówno pacjenta jak i osoby 

wykonującej zabieg mycia jest gramatura 100g/m2. Rękawica taka jest też bardziej wytrzymała. W związku 

z tym, czy Zamawiający wymaga myjki wykonanej z obu stron z włókniny 100g/m2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 11 

Pakiet 5, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści myjki z podkładów watolinowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 12 

Pakiet 5, pozycja 2 

Czy Zamawiający wymaga myjki rękawicy o anatomicznym, zaokrąglonym kształcie (nie prostokątna), 

zwężana w nadgarstku, co zapobiega zsuwaniu się? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 13 

Pakiet 5, pozycja 2 

Czy Zamawiający w trosce o najwyższe standardy bezpieczeństwa pacjenta i personelu, wymaga, aby 

myjki (będące wyrobem kosmetycznym objętym 23% stawką VAT zgodnie z opinią Urzędu Rejestracji 

Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych), posiadały wpis do 

europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych? Wpis produktu do europejskiego rejestru wyrobów 

kosmetycznych (CPNP) oznacza, że produkt i wszystkie składniki, zostały przetestowane pod względem 

bezpieczeństwa stosowania i jest gwarancją dla Zamawiającego, że użytkuje produkt sprawdzony i 

zarejestrowany zgodnie z obowiązującym prawem. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 14 

Pakiet 14, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści śliniaki papierowo foliowe? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 15 

Pakiet 14, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści rozmiar śliniaka 36 x 66 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 16  

Pakiet 14, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści kieszeń 10 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 17 

Pakiet 5 poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści Sucha rękawica o wysokiej chłonności, przeznaczona do codziennej higieny 

osobistej ciała. Rękawica do stosowania po umyciu ciała rękawicą lub gąbką nasączoną mydłem 

dermatologicznym.  

Uniwersalny rozmiar  sprawia, że rękawica jest wygodna w użyciu.  

Produkt wykonany z dwóch warstw włókniny molton 80g pokrytych folią PE 20g.  

Sposób użycia:  

• Nałożyć rękawicę na rękę (nie moczyć)  

• Delikatnie przetrzeć skórę do całkowitego osuszenia  

Kolor: biały  

Rozmiar: 16.5 cm x 24.5 cm 

Opakowanie: 50 sztuk 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 18  

Pakiet 5 poz. 1                          

Czy Zamawiający dopuści Sucha rękawica o wysokiej chłonności, przeznaczona do codziennej higieny 



 
4 

osobistej ciała. Rękawica do stosowania po umyciu ciała rękawicą lub gąbką nasączoną mydłem 

dermatologicznym.  

Uniwersalny rozmiar  sprawia, że rękawica jest wygodna w użyciu.  

Produkt wykonany z dwóch warstw airlaid 60g pokrytych folią PE 20g.     

Sposób użycia:  

• Nałożyć rękawicę na rękę (nie moczyć)  

• Delikatnie przetrzeć skórę do całkowitego osuszenia  

Rozmiar: 16.5 cm x 24.5 cm 

Opakowanie: 50 sztuk 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 19  

Pakiet 5 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści Myjka w formie gąbki o szybkim działaniu, przeznaczona do codziennej higieny 

osobistej ciała. Łatwe użycie w szpitalu, na oddziale intensywnej opieki medycznej, w domu opieki. Ze 

względu na jednorazowe zastosowanie zapobiega zakażeniom. 

Produkt wykonany z miękkich włókien poliestru o gramaturze 100 g/m2, nasączona mydłem 

dermatologicznym o neutralnym pH 5,5. 

Rozmiar: 12 cm x 20 cm 

Opakowanie: 24 sztuki 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 20  

Pakiet 8  

Czy Zamawiający dopuści tylko kolor niebieski? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 21 

Pakiet 9 

Czy Zamawiający dopuści Fartuch foliowy  wykonany z folii CPE 

•  zakładany przez głowę oraz zawiązywany na troki w pasie 

•   posiada długi rękaw zakończony uchwytem na kciuk 

•   stanowi warstwę izolującą i zapewnia wysoki stopień ochrony 

•    wodoodporny 

•    nie zawiera lateksu 

•    produkt jednorazowego użytku 

•    produkt opatrzony znakiem CE 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 22 

Pakiet 10 

Czy Zamawiający dopuści kolor niebieski? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z  SWZ. 
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Pytanie nr 23 

Pakiet 12 poz.2 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 200x80 cm lub 200x160cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 24 

Pakiet 12 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści tylko kolor niebieski? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

  

Pytanie nr 25 

Pakiet 12 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści tylko kolor zielony? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 26  

Pakiet 31 

Czy Zamawiający dopuści tylko kolor niebieski? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 27 

Pakiet nr 5, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści myjki wykonane w całości z włókniny typu Molton? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 28  

Pakiet nr 5, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści myjki wykonane z włókniny poliestrowej o gramaturze 

100g/m2 (część przednia pokryta mydłem) oraz 70g/m2 (część tylna)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 29  

Pakiet nr 20, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści zestaw do toalety jamy ustnej zawierający: 1 

szczoteczkę do zębów z odsysaniem z łącznikiem do kontrolowanego odsysania ściętym pod kątem 45° 

pozwalającym na manualną regulację siły ssania z 2 otworami ssącymi oraz niepofałdowaną gąbką na 

górnej powierzchni, 10 ml płyn do płukania jamy ustnej z 0,12% roztworem chlorheksydyny w rozrywanej 

saszetce z perforacją, 1 aplikator gąbkowy z poprzecznym pofałdowaniem, każde pojedyncze opakowanie 

pełni jedocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwala na przygotowanie roztworu roboczego po otwarciu 

opakowania, zestaw jako element komponentów do całodobowej toalety jamy ustnej o potwierdzonej 

badaniami literaturowymi skuteczności w redukcji VAP, poszczególne elementy zestawu służące do 

podłączenia do źródła ssania są zarejestrowane jako wyroby medyczne klasy II, zgodnie z ich 

przeznaczeniem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

Zamawiający informuje, że zaszła omyłka pisarska. Zamawiający wymaga, aby w klasie IIa 

zarejestrowane były tylko elementy służące do bezpośredniego połączenia z urządzeniem ssącym.  
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Pytanie nr 30  

Pakiet nr 21, pozycja nr 1 – Czy zmawiający dopuści zestaw do 24-godzinnej toalety jamy ustnej 

zawierający w składzie: 2 osobne opakowania każde zawierające: 1 szczoteczkę do zębów z odsysaniem z 2 

otworami ssącymi, z łącznikiem do kontrolowanego odsysania ściętym pod kątem 45° pozwalającym na 

manualną regulację siły ssania i pofałdowaną gąbką na górnej powierzchni, 10 ml płynu do płukania jamy 

ustnej z 0,12% roztworem chlorheksydyny w rozrywanej saszetce z perforacją, 1 gąbkę aplikator, 4 osobne 

opakowanie zawierające: 1 gąbkę pokrytą dwuwęglanem sodu z odsysaniem z łącznikiem do 

kontrolowanego odsysania ściętym pod kątem 45° pozwalającym na manualną regulację siły ssania, 10 ml 

płynu do płukania jamy ustnej z 0,12% roztworem chlorheksydyny w rozrywanej saszetce z perforacją, 

każde pojedyncze opakowanie pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwala na przygotowanie 

roztworu roboczego po otwarciem opakowania, zestaw o potwierdzonej badaniami literaturowymi 

skuteczności w redukcji VAP, zestaw niewyposażony w uchwyt do yankauera, pakowany w opakowanie w 

formie dyspensera, które można postawić na stoliku, poszczególne elementy zestawu służące do 

podłączenia do źródła ssania są zarejestrowane jako wyroby medyczne klasy II, zgodnie z ich 

przeznaczeniem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

Zamawiający informuje, że zaszła omyłka pisarska. Zamawiający wymaga, aby w klasie IIa 

zarejestrowane były tylko elementy służące do bezpośredniego połączenia z urządzeniem ssącym. 

Pytanie nr 31 

Pakiet nr 21, pozycja nr 1 – Czy zmawiający dopuści zestaw do 24-godzinnej toalety jamy ustnej 

zawierający w składzie: 2 osobne opakowania każde zawierające: 1 szczoteczkę do zębów z odsysaniem z 

2 otworami ssącymi, z łącznikiem do kontrolowanego odsysania ściętym pod kątem 45° pozwalającym na 

manualną regulację siły ssania i pofałdowaną gąbką na górnej powierzchni, 10 ml płynu do płukania jamy 

ustnej z 0,1% roztworem nadtlenku wodoru w rozrywanej saszetce z perforacją, 1 gąbkę aplikator, 4 

osobne opakowanie zawierające: 1 gąbkę pokrytą dwuwęglanem sodu z odsysaniem z łącznikiem do 

kontrolowanego odsysania ściętym pod kątem 45° pozwalającym na manualną regulację siły ssania, 10 

ml płynu do płukania jamy ustnej z 0,1% roztworem nadtlenku wodoru w rozrywanej saszetce z 

perforacją, każde pojedyncze opakowanie pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwala na 

przygotowanie roztworu roboczego po otwarciem opakowania, zestaw o potwierdzonej badaniami 

literaturowymi skuteczności w redukcji VAP, zestaw niewyposażony w uchwyt do yankauera, pakowany w 

opakowanie w formie dyspensera, które można postawić na stoliku, poszczególne elementy zestawu 

służące do podłączenia do źródła ssania są zarejestrowane jako wyroby medyczne klasy II, zgodnie z ich 

przeznaczeniem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza.  

Pytanie nr 32 

Pakiet nr 23, pozycja nr 1 - Prosimy o odstąpienia wymogu zgodności z normą EN 13795:2011+A1:2013 

ze względu na fakt, iż dotyczy ona materiałów używanych do produkcji ubrań i obłożeń na blok 

operacyjny.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 33 

Pakiet  nr 5, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści myjkę wykonaną  z materiału włókninowego Molton? 

Odpowiedź: 
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Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 34 

Pakiet  nr 5, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’50 szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 35 

Pakiet  nr 5, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’12szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 36  

Pakiet  nr 5 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’10szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 37 

Pakiet  nr 5 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową, jednorazową myjkę do mycia ciała w formie półokrągłej 

rękawicy. Nasączona jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną z jednej strony 

(części myjącej) z poliestru, z drugiej strony z włókniny. Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 14 

cm x 20 cm, gramatura 90g/m2. Opakowanie jednostkowe a'10 sztuk z nadrukowanym składem. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 38  

Pakiet  nr 5 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową, jednorazową myjkę do mycia ciała w formie prostokątnej 

rękawicy nasączoną obustronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w 100% z włókien 

poliestrowych. Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 15cm x 22cm, gramatura 60g/m2. 

Opakowanie jednostkowe a'12 sztuk z graficzną instrukcją stosowania oraz składem   

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 39  

Pakiet  nr 8, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 

40g/m² w kolorze granatowym, zakładaną przez głowę, z rozcięciem „Y”. W rozmiarze uniwersalnym. 

Długość koszuli 120 cm , szerokość 70 cm  (obwód 140 cm). 
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Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 40  

Pakiet  nr 8, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’10szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 41 

Pakiet  nr 8, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści koszulę dla położnic wykonaną z włókniny SMS o gramaturze 35g/m² w kolorze 

niebieskim,  z krótkim rękawem, wiązana na troki przy szyi oraz w pasie.  

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 42 

Pakiet  nr 9 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy fartuch chirurgiczny wykonany z podfoliowanej na całości 

włókniny polipropylenowej o gramaturze 35 g/m2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 43 

Pakiet  nr 9 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch pakowany a’10szt? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 44 

Pakiet  nr 9 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym elastycznym mankietem z dzianiny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 45 

Pakiet  nr 9 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze L i XL? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 46  

Pakiet  nr 10 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 

40g/m² w kolorze granatowym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 47 

Pakiet  nr 10 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 48  

Pakiet  nr 10 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’10szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 49  

Pakiet  nr 12 poz. 1, 2 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny typu SMS? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 50  

Pakiet  nr 12 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli tylko w kolorze zielonym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 51 

Pakiet  nr 12 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli w kolorze zielonym i białym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 52 

Pakiet  nr 12 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści komplet o gramaturze 25g/m2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 53 

Pakiet  nr 13 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’25szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 54 

Pakiet  nr 17, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści miskę tekturowa w kształcie nerki o pojemności użytkowej 300ml i pojemności 

max 900ml, w opakowaniu a’300 z przeliczeniem zaoferowanej ilości na 30 opakowań? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 55 

Pakiet  nr 18, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści kaczkę męską jednorazową wykonaną z celulozy o ergonomicznym kształcie 

ułatwiającym dopasowanie się do nóg pacjenta, stabilną ze względu na płaską, dolną powierzchnię? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 56  

Pakiet  nr 23 poz. 1 

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymagania normy EN 13795:2011+A1:2013? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 57 

Pakiet  nr 24 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści spódnicę wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 58  

Pakiet  nr 24 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’10szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 59  

Pakiet  nr 27 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy czepek do bezwodnego mycia głowy. Zewnętrzna warstwa 

polietylenowa, wewnętrzna warstwa włókniny nasączony substancjami myjącymi oraz odżywką. Nie 

wymagający namoczenia oraz spłukiwania.  Zawierający w składzie m.in. kokamidopropylobetainę oraz 

dioctan glutaminianu tetrasodowego. Pakowany pojedynczo, z możliwością podgrzania w mikrofalówce 

(20 sek. w 800W).  Zapachowy, pakowany pojedynczo. Na opakowaniu nadrukowany skład oraz instrukcja 

użycia  Nie zawiera latexu. Termin ważności: 24 m-ce od daty produkcji. Zarejestrowany jako produkt 

kosmetyczny.   

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 60  

Pakiet  nr 28 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści preparat myjący do ciała i włosów bez zawartości mydła, wzbogacony wyciągiem 

z olejku drzewa herbacianego. Zastosowana formuła o zrównoważonym pH, przebadana dermatologicznie. 

Nie zawiera lateksu, niesterylny. Pojemność 500ml. Opakowanie bez pompki.  Wersja zapachowa.  Na 

opakowaniu nadrukowany skład oraz miejsce do opisu danych pacjenta oraz wskazówki dotyczące 

stosowania w języku polskim. Termin ważności: 24 m-ce od daty produkcji. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 61 

Pakiet  nr 28 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści oczyszczającą, nie zawierającą mydła piankę do skóry dla pacjentów z 

nietrzymaniem moczu oraz kału. Pianka umożliwia wykonanie toalety po wypróżnieniu bez użycia wody. 

Neutralizuje nieprzyjemne zapachy, wpływając korzystnie na samopoczucie pacjenta i komfort pracy 

personelu, opiekuna. Zawiera substancje nawilżające i pielęgnujące. Minimalizuje podrażnienia, tworzy 

warstwę hydrolipidową chroniącą skórę przed wilgocią i zabrudzeniami. Zawiera w składzie m.in. 

triklosan oraz dimetikon.  Odpowiednia formuła pianki wnika wewnątrz zabrudzenia, odsuwa je od skóry 

ułatwiając jej oczyszczenie. Opakowanie aluminiowe zakończone atomizerem umożliwia celowaną 

aplikację w miejsce zabrudzenia. Na opakowaniu nadrukowany skład oraz miejsce do opisu danych 

pacjenta oraz wskazówki dotyczące stosowania w języku polskim. Opakowanie o pojemności 400 ml z 

przeliczeniem podanych ilości 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Pozostałe wymagania zgodnie 

z SWZ. 

Pytanie nr 62 

Pakiet  nr 31 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’10szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 63 

Pakiet  nr 31 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści koszulę dla położnic w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 64 

Pakiet 1, poz. 2-5: 

Czy Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci posiadające elastyczne uszy w tylnej części pieluszki w 

miejsce ściągacza taliowego? Elastyczne uszy zapewniają dobre dopasowanie pieluszki do ciała dziecka 

oraz ułatwiają zakładanie pieluszki. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Pytanie nr 65 

Pakiet 3, poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści pieluchy dla wcześniaków o wadze poniżej 700g i chłonności 30g? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

Pytanie nr 66  

Pakiet 8, poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści koszule bez rozcięcia w rozmiarze uniwersalnym?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 



 
12 

Pytanie nr 67 

Pakiet 13, poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści podkłady nieposiadające wytłoczeń?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 68  

Pytania dotyczące treści umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się, aby kary umowne w §6 pkt 1b ) i c) naliczane były od wartości 

niezrealizowanej/reklamowanej części zamówienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 69  

Pytania dotyczące treści umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się, aby kary umowne w §6 pkt 1a naliczane były od wartości niezrealizowanej 

części umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 70  

Pakiet 5, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści myjkę w formie gąbki z żelem myjącym , produkt najwyższej jakości hiszpańskiej 

firmy,  uniwersalna, jednorazowa gąbka nasączona żelem myjącym do higieny i pielęgnacji ciała w 

warunkach bez dostępu do bieżącej wody, neutralne dla skóry pH 5,5, hipoalergiczny aloesowy żel na 

gąbce delikatnie myje i pielęgnuje, po umyciu ciało wytrzeć do sucha, nie ma konieczności spłukania, 

pozostawia delikatną warstwę ochronno – pielęgnacyjną, przebadana i testowana dermatologicznie, bez 

konserwantów, W opakowaniu 1 sztuka o wymiarach: 9 cm x 13 cm x 2 cm 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 71 

Pakiet 5, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści jednorazową myjkę w formie gąbki, nasączonej żelem myjącym o neutralnym 

dla skóry pH 5,5, przeznaczona do higieny ciała i miejsc intymnych bez konieczności użycia bieżącej 

wody, hipoalergiczny żel na gąbkach ma delikatny przyjemny zapach i właściwości myjące oraz 

pielęgnacyjno-ochronne, myjki  jednorazowe i wygodne w użyciu wystarczy zwilżyć myjkę niewielką 

ilością wody i kilkukrotnie ścisnąć, po umyciu ciało wytrzeć do sucha, bez konieczności spłukania, na 

skórze pozostaje delikatna warstwa ochronno-pielęgnacyjna, przebadana i testowana dermatologicznie, 

24 szt w opakowaniu, wymiary 12x20cm, 100% poliester, bez sztucznych konserwantów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 72 

Pakiet 5, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści myjkę w formie gąbki z żelem myjącym , produkt najwyższej jakości hiszpańskiej 

firmy,  uniwersalna, jednorazowa gąbka nasączona żelem myjącym do higieny i pielęgnacji ciała w 

warunkach bez dostępu do bieżącej wody, neutralne dla skóry pH 5,5, hipoalergiczny aloesowy żel na 

gąbce delikatnie myje i pielęgnuje, po umyciu ciało wytrzeć do sucha, nie ma konieczności spłukania, 

pozostawia delikatną warstwę ochronno-pielęgnacyjną, przebadana i testowana dermatologicznie, bez 
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konserwantów, W opakowaniu 1 sztuka o wymiarach: 9 cm x 13 cm x 2 cm 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 73 

Pakiet 5, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści jednorazową myjkę w formie gąbki, nasączonej żelem myjącym o neutralnym 

dla skóry pH 5,5, przeznaczona do higieny ciała i miejsc intymnych bez konieczności użycia bieżącej wody, 

hipoalergiczny żel na gąbkach ma delikatny przyjemny zapach i właściwości myjące oraz pielęgnacyjno-

ochronne, myjki  jednorazowe i wygodne w użyciu wystarczy zwilżyć myjkę niewielką ilością wody i 

kilkukrotnie ścisnąć, po umyciu ciało wytrzeć do sucha, bez konieczności spłukania, na skórze pozostaje 

delikatna warstwa ochronno-pielęgnacyjna, przebadana i testowana dermatologicznie, 24 szt w 

opakowaniu, wymiary 12x20cm, 100% poliester, bez sztucznych konserwantów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 74 

pakiet 12, poz. 1 

czy zamawiający dopuści gramaturę min. 25 g/m2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 75 

pakiet 12, poz. 2 

czy zamawiający dopuści gramaturę min. 25 g/m2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 76  

pakiet 12, poz. 2 

czy zamawiający dopuści  wymiar  130 x 210 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 77 

pakiet 12, poz. 3 

czy zamawiający dopuści gramaturę min. 25 g/m2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 78  

pakiet 17 

czy zamawiający dopuści pojemność min. 700 ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 79  

pakiet 19 

Czy zamawiający wymaga worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, ustnik z 

polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą plastikową w 
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systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku 

,wymiary ok. 35 cm dł. x 16,5 cm szer.?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

Pytanie nr 80  

pakiet 29 

Czy zamawiający dopuszcza jednorazowej gąbki, nasączonej żelem myjącym o neutralnym dla skóry pH 

5,5, przeznaczona do higieny ciała i miejsc intymnych bez konieczności użycia bieżącej wody, 

hipoalergiczny żel na gąbkach ma delikatny przyjemny zapach i właściwości myjące oraz pielęgnacyjno-

ochronne, myjki  jednorazowe i wygodne w użyciu wystarczy zwilżyć myjkę niewielką ilością wody i 

kilkukrotnie ścisnąć, po umyciu ciało wytrzeć do sucha, bez konieczności spłukania, na skórze pozostaje 

delikatna warstwa ochronno-pielęgnacyjna, przebadana i testowana dermatologicznie, żel testowany pod 

kontrolą drmatologiczną, wymiary 13 x 8 cm, 100% poliester, bez sztucznych konserwantów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 81  

Pakiet 20 i 21 

Czy nie zaszła oczywista omyłka i zamawiający wymaga zestawów, w których poszczególne elementy 

zestawu służące do podłączenia do źródła ssania są zarejestrowane w klasie IIa zgodnie z ich 

przeznaczeniem. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zaszła omyłka pisarska. Zamawiający wymaga, aby w klasie IIa 

zarejestrowane były tylko elementy służące do bezpośredniego połączenia z urządzeniem ssącym. 

 

Jednocześnie Zamawiający zgodnie z art. 284 pkt. 3 ustawy PZP przedłuża: 

− termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert.  

Postanowienia, o których mowa w części XVII pkt 1 i pkt 3 SWZ otrzymują nowe brzmienie: 

„1. Ofertę należy złożyć do dnia 30.09.2021 r. do godziny 10:00.” 

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.09.2021 r. o godzinie 10:30.” 

 

− termin związania ofertą.  

Postanowienie, o którym mowa w części XVI pkt 1 SWZ, otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 29.10.2021 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

 

W pozostałym zakresie SWZ nie ulega zmianie. 

 

W związku z powyższą zmianą SWZ, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych 

zmianę Ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/BZP 00177497/01 z dnia 10-09-2021 r. 

 
 

Z-ca Dyrektora  

ds. Lecznictwa 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

dr n. med. Anita Świętochowska 


